¶Qui-xvi. **Sacrificiū** cuius saguis
in sancta portabat et cuius saguis
totū sanctificauit et populū et tem
plū extra castra p̄cipit occidi. vñ
Heb.-vlt. **Quoꝝ** animaliū san
guis infest p̄ pontifice horū cre
mant corpora extra castra p̄p̄t qđ
et ih̄s ut sacrificarz p̄ suuz sagui
nem populū extra portā passus ē
Examē ergo ad eum extra ciuita
tē impropiū eius portantes non
enī habem⁹ hic manētē ciuitatez
sed futuram in quirim⁹ (et baiu
lans sibi crucē) quā adeo reputa
bant immundā q̄ null⁹ eam tan
gere voluit. s̄ ipſū maiestatis do
minum portare suuz supplicium
oportuit qđ tñ et ipſū dignū fuit
vt dicit Aug⁹. **S**pectaculuz qđ
si spectat impietas grāde ludibri
um. si autē spectat hec pietas grā
de ē misteriū et fidei munimentū.
si spectat impietas videt regē p̄
sceptro regni sui lignū portae sup
plicij. si spectat pietas videt regē
baulante lignū signuz qđ fixuz
erat in frōtib⁹ regū et hoc in q̄ gli
atura erat oīm factoz corda. vñ
Gal.-vi. **N**ichi autē absit glāzi
n̄ in cruce dñi nr̄i ih̄esu x̄. vñ iter
p̄ hec q̄uis nō intēndentes p̄p̄hei
am impleuerit **Ysa.**-ix. **F**aus est
prīcipat⁹ sup̄ humer⁹ eius **E**t ite
rū **Ysa.**-xxij. **T**abo clāvez dauid
sup̄ humer⁹ eius **C**ruix enī et sc̄p
trū ē prīcipatus et clavis sac̄mē
tor⁹ et regni celestis et iō dīma sa

piencia ordinavit vt ipse domi
nus p̄mo crucē portaret et portan
do nobis portandam p̄beret. **E**t
ideo post c̄p̄ ad tempus crucē por
tauerat sicut dicitur **Lu.**-xxij.-an
gariauerunt quedam symonem
nomie cyreneū p̄m alexandri
et rufi gentile ut tollerz crucē ei⁹
et portaret ad locū supplicij. in fi
gnū eius quod dixerat **Nat.**
xvi. **Q**ui vult venire post me ab
neget se metip̄suz ac̄. (**E**xiit) ex
tra immūdos et extra lōnicādarū
ciuitatē **Apoc.**-xvij. **E**xite ab ea
popul⁹ meus ne p̄tipes fitis deli
ctoz eius **D**ic duc⁹ est abrahā
de terra et de cognacōne sua **Gen.**
xij. **Q**uia cognacio eius nequā
fuit. sic p̄ceptum est lothvōt de ci
uitate egrediens nō staēt in om̄i
circaregione (in eū qui dicāt cal
uarie locū) in eo q̄ ibi multe cal
uarie iacebāt damnator⁹ et sic ec̄
loci horrore solebant xp̄i passio
nem vilificare (hebray ce) em̄ di
citur (golgathā) qđ latie sonat
decollacōm̄s vbi maleficī pumiri
confuerunt. **D**icit ei Crisō⁹. q̄
ibi ade caluaia iacuit cui⁹ debitū
xp̄s p̄soluit. hoc tñ Ihero. vñ eē
non pbaut qm̄ in mābre sepul
t⁹ legif adā qđ lōge ab illo loco
fuit sicut **Lu.**-xxij. inuenit a nob.
(vbi crucifixerūt eum) p̄ genus
mortis iterum vilificare passio
nem eius intendentes. **N**ed veri
tas vt dicit Aug⁹. hui⁹ nature